
 

ＧⅢマスターズ第７戦マンスリーＢＯＡＴＲＡＣＥ杯 ５日目

10/26・27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

11:03

１ ◎ 3473 石川　　真二 A1 38.8 44.4 ２転４２４３-３---- 11 出足を仕上げて俊敏にさばく
２ Ｘ 3459 中野　　和裕 B1 F1 31.2 29.3 ------------ 6 前回戦は最終日に差しで白星
３ 3880 浅見　　宗孝 B1 37.0 26.6 -４４１４４転６---- 5 5月津は捲りで10万舟の波乱
４ ○ 3462 竹上　　真司 B1 F1 35.5 43.7 -６３５-３６２---- 7 奇数コースで捲り差し多く軸
５ △ 3294 野中　　義生 B1 30.4 30.5 ６２２-４５２４---- 8 安定して早いスタート決める
６ 3352 小川　　晃司 B1 36.2 33.5 ３５-６２落６----- 常滑では連日大外から絡んだ

123/456
石川は４日目を終えて未勝利だが、機力的にはそこまで悪くない印象だ。竹上、野中が次位争いに持ち込む。浅見と小川は事故の影響で足落ち。
自信度60%

一般戦

11:33

１ ◎ 3482 金子　　猛志 B1 39.1 31.9 ４-１１４１４５---- 12 9月徳山は抜きで8万舟提供
２ ○ 3929 杢野　　誓良 B1 33.8 35.0 １-５６-５３６---- 7 玄人好みのさばきに定評ある
３ 3793 高橋　　真吾 B1 F1 34.6 32.8 ４-４３５-５４---- 8 前回7月戦はスロー域で善戦
４ 3748 小黒　　竜吾 B1 30.1 36.1 ５５２６６-４----- 9 捲り主体の強気な攻めが光る
５ Ｘ 3596 河上　　年昭 B1 34.4 30.5 ２-３５６６３１---- 6 1着数は3期ぶりに2桁到達
６ △ 3514 山一　　鉄也 A2 33.5 36.6 -１２３３３４１---- 10 夏場には当地含む3連続優出

123/456
１枠有利な金子の逃げ切りに期待するが、気配は下降気味。気配悪くない杢野の差し切り一考。変わらず動き軽快な山一も侮れない。
自信度50%

カタメン
３一般

12:03

１ ◎ 3297 藤丸　　光一 B1 34.1 28.6 ２-６１１５１２---- 10 当地ではパワー勝負に安定感
２ Ｘ 3432 宮迫　　暢彦 A2 29.5 33.1 ------------ 9 内寄りでは的確なさばき披露
３ ○ 3747 國崎　　良春 A2 30.6 39.4 ６４５６-１２５---- 8 4月児島V後も各地でV争い
４ 3911 鈴木　　　猛 B1 F1 29.9 22.4 ５-３３-転２６---- 7 意外性のある攻めで波乱演出
５ △ 3284 渡邊　伸太郎 B1 34.0 30.5 -１５４２３４２---- 11 当地マスターズLはV2実績
６ 3434 松尾　　宣邦 B1 41.2 43.8 １-３５５３４転---- 5月戦は予選突破で準優3着

123/456
藤丸は伸び足を中心に機力充実。スタートに集中して先制へ。國崎はＡ級勝負駆けで上位着が欲しい。渡邊が艇団を割って突き抜けを狙う。
自信度60%

一般戦

12:33

１ ◎ 3211 北川　　敏弘 B1 36.2 37.5 ３６２-２６２２---- 10 センターは2、3着が狙い目
２ ○ 3517 高橋　　　勲 B1 F1 36.4 36.7 １５-４４５-３---- 9 前回予選落ちも前々回は優勝
３ △ 4039 村上　　功祐 B1 33.1 30.7 -４５３１１４３---- 11 機力次第では一発攻勢に用心
４ Ｘ 3848 川上　　聡介 B1 37.2 37.0 １-５１１６３３---- 12 前回は開幕3連勝決めて優出
５ 3467 森　　　弘行 B1 31.4 35.2 ３-４６３-５５---- 8 1着率低下も同格戦なら絡む
６ 3412 鈴木　　　博 A2 34.7 42.6 -１４３５２３３---- 今年は優出が多く優勝も2回

123/456
北川は回り足にスムーズさが出てきている。１枠なら逃げ切りが有力だ。攻め鋭い高橋が逆転候補。村上、川上はセンター連動で浮上したい。
自信度60%

一般戦

13:00

１ ◎ 3699 富永　　正人 B1 33.3 31.6 ３５２-２２４４---- 10 今期は差しでの白星が増える
２ 3880 浅見　　宗孝 B1 37.0 26.6 -４４１４４転６---- 1 5月津は捲りで10万舟の波乱
３ △ 3442 宮武　　英司 A2 38.2 28.9 ４３３２２４-３---- 12 4コースは先制攻撃仕掛ける
４ 3922 菅沼　　佳昭 B1 36.6 32.2 ５６６-５-６１---- 9 捲り差しが決まると調子づく
５ ○ 3740 大澤　　普司 A2 F1 39.4 30.4 ４２５２５-１１---- 11 江戸川G2優出など好内容だ
６ Ｘ 3909 佐々木　康幸 A1 36.5 31.2 １３４３６-２２---- 10 気温が下がりまた勢いづくか

12356/4
富永は回り足を中心に悪くない動き。今節初白星で準優に弾みをつける。４日目連勝の大澤が逆転を狙う。佐々木はひとつでも内に動きたい。
自信度60%

一般戦

13:27

１ ○ 3303 渡辺　　　豊 A2 F1 38.4 27.2 -４２５２１１４---- 11 展開を見極めてソツなく運ぶ
２ 4077 品田　　直樹 B1 30.8 40.8 ６５１-５４６４---- 前回10月戦は準優進出に成功
３ Ｘ 3596 河上　　年昭 B1 34.4 30.5 ２-３５６６３１---- 2 1着数は3期ぶりに2桁到達
４ 3459 中野　　和裕 B1 F1 31.2 29.3 ------------ 1 前回戦は最終日に差しで白星
５ △ 3837 秋山　　広一 A2 31.6 35.7 ５３-２２２２５---- 10 得意の捲り差しで混戦を突破
６ ◎ 3024 西島　　義則 A1 35.5 33.5 １２１１-２１１---- 12 悲願の当地初Vへ気合の攻め

162/345
機力もリズムも抜群の西島がコース取りから主導権を握る。渡辺はイン死守して先マイ勝負。秋山はＡ１級の勝負駆けが続いている。
自信度60%
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10/26・27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

13:55

１ ○ 3444 香月　　大介 B1 F1 35.1 38.5 ４６１-３３２６---- 12 浜名湖の第4戦では捲り3勝
２ 3911 鈴木　　　猛 B1 F1 29.9 22.4 ５-３３-転２６---- 3 意外性のある攻めで波乱演出
３ △ 3462 竹上　　真司 B1 F1 35.5 43.7 -６３５-３６２---- 1 奇数コースで捲り差し多く軸
４ Ｘ 3929 杢野　　誓良 B1 33.8 35.0 １-５６-５３６---- 2 玄人好みのさばきに定評ある
５ 3502 渡邉　　英児 B1 F1 36.3 29.7 ６５６-６１５５---- 当地マスターズCで優勝実績
６ ◎ 4025 山本　　隆幸 A1 40.6 29.3 ３１１３２１-１---- 11 9月下関ミッドナイトで優勝

123/456
山本のコース取りに注目だが、６コースでも勝ち切れるパワーあり。香月が伸び足の良さを生かして肉薄。竹上の豪快戦が狙い目。
自信度50%

一般戦

14:23

１ ◎ 3882 新田　　智彰 B1 32.6 36.8 ３-２１４４１３---- 12 A級復帰へ勝率アップが必要
２ Ｘ 3467 森　　　弘行 B1 31.4 35.2 ３-４６３-５５---- 4 1着率低下も同格戦なら絡む
３ △ 3294 野中　　義生 B1 30.4 30.5 ６２２-４５２４---- 1 安定して早いスタート決める
４ 3793 高橋　　真吾 B1 F1 34.6 32.8 ４-４３５-５４---- 2 前回7月戦はスロー域で善戦
５ 3928 林　　　恵祐 B1 32.8 31.4 ５２６-１３３６---- 前回は3勝のうち2回が万舟
６ ○ 3747 國崎　　良春 A2 30.6 39.4 ６４５６-１２５---- 3 4月児島V後も各地でV争い

123/456
新田はスリットの足に余裕あり。白星取りならＡ級勝負駆けがかなり楽になる。同じくＡ級勝負の國崎を対抗に推す。野中、森が粘り込む。
自信度60%

一般戦

14:52

１ △ 3963 原田　　秀弥 A2 38.7 30.4 ６２-５３６５５---- 粘りの利くコーナー戦が武器
２ ◎ 3922 菅沼　　佳昭 B1 36.6 32.2 ５６６-５-６１---- 5 捲り差しが決まると調子づく
３ 3748 小黒　　竜吾 B1 30.1 36.1 ５５２６６-４----- 2 捲り主体の強気な攻めが光る
４ Ｘ 3432 宮迫　　暢彦 A2 29.5 33.1 ------------ 3 内寄りでは的確なさばき披露
５ ○ 3517 高橋　　　勲 B1 F1 36.4 36.7 １５-４４５-３---- 4 前回予選落ちも前々回は優勝
６ 3072 西田　　　靖 A2 F1 39.8 31.2 ３３-転３５５１---- 2コースまで動いて差し勝負

1625/34
原田はリズムが悪く、西田の前付けもネックになる。ここなら威張れるパワーがある菅沼を本命に抜てきする。高橋は枠番より外には出ないタイプだ。
自信度50%

準優戦

15:22

１ ◎ 3514 山一　　鉄也 A2 33.5 36.6 -１２３３３４１---- 2 夏場には当地含む3連続優出
２ ○ 3297 藤丸　　光一 B1 34.1 28.6 ２-６１１５１２---- 3 当地ではパワー勝負に安定感
３ △ 3909 佐々木　康幸 A1 36.5 31.2 １３４３６-２２---- 5 気温が下がりまた勢いづくか
４ Ｘ 3837 秋山　　広一 A2 31.6 35.7 ５３-２２２２５---- 6 得意の捲り差しで混戦を突破
５ 3211 北川　　敏弘 B1 36.2 37.5 ３６２-２６２２---- 4 センターは2、3着が狙い目
６ 3699 富永　　正人 B1 33.3 31.6 ３５２-２２４４---- 5 今期は差しでの白星が増える

123/456
山一は出足関係がしっかりしている。先マイに持ち込んで優出一番乗りへ。機力充実の藤丸が地元両立を目指す。佐々木、秋山も連圏内。
自信度60%

準優戦

15:55

１ ◎ 4025 山本　　隆幸 A1 40.6 29.3 ３１１３２１-１---- 7 9月下関ミッドナイトで優勝
２ ○ 3303 渡辺　　　豊 A2 F1 38.4 27.2 -４２５２１１４---- 6 展開を見極めてソツなく運ぶ
３ △ 3740 大澤　　普司 A2 F1 39.4 30.4 ４２５２５-１１---- 5 江戸川G2優出など好内容だ
４ Ｘ 3284 渡邊　伸太郎 B1 34.0 30.5 -１５４２３４２---- 3 当地マスターズLはV2実績
５ 4039 村上　　功祐 B1 33.1 30.7 -４５３１１４３---- 4 機力次第では一発攻勢に用心
６ 3473 石川　　真二 A1 38.8 44.4 ２転４２４３-３---- 1 出足を仕上げて俊敏にさばく

162/345
山本の伸び足は節イチ級で、ターン回りも上々。石川の前付けを克服してイン速攻へ。イン水域が深くなれば、渡辺豊に勝機が出てくる。
自信度60%

準優戦

16:30

１ ◎ 3024 西島　　義則 A1 35.5 33.5 １２１１-２１１---- 6 悲願の当地初Vへ気合の攻め
２ ○ 3882 新田　　智彰 B1 32.6 36.8 ３-２１４４１３---- 8 A級復帰へ勝率アップが必要
３ Ｘ 3848 川上　　聡介 B1 37.2 37.0 １-５１１６３３---- 4 前回は開幕3連勝決めて優出
４ △ 3442 宮武　　英司 A2 38.2 28.9 ４３３２２４-３---- 5 4コースは先制攻撃仕掛ける
５ 3482 金子　　猛志 B1 39.1 31.9 ４-１１４１４５---- 2 9月徳山は抜きで8万舟提供
６ 3444 香月　　大介 B1 F1 35.1 38.5 ４６１-３３２６---- 7 浜名湖の第4戦では捲り3勝

123/456
初日から１３号機に好感触の西島が、しっかり逃げて優勝戦１号艇をつかみ取る。スリット足いい新田が追走一番手。宮武に展開を突ける足あり。
自信度70%
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